

Grudniowa sesja Sejmiku

2013-12-03

2 grudnia 2013 r. w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze odbyła się XLII zwyczajna sesja Sejmiku Województwa Lubuskiego, w której uczestniczył Jan Rydzanicz Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim.

Podczas sesji radni poruszyli m.in. temat remontu mostu w Skwierzynie i nowych szynobusów, które obsłużą połączenia kolejowe Gorzów - Zielona Góra i Kostrzyn - Krzyż. W porządku obrad znalazły się także: Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na lata 2013-2015, informacja o sytuacji finansowej jednostek ochrony zdrowia oraz informacja o stanie realizacji inwestycji na lotnisku Zielona Góra Babimost.

Przedstawiono również informację „Lubuskie Instytucje Otoczenia Biznesu. Ich rola przy wspieraniu działalności innowacyjnej MŚP w województwie lubuskim” oraz informację nt. realizacji projektu Ministerstwa Gospodarki „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Ekspertów” i usług z zakresu pro-eksport oraz pro-biz na terenie województwa lubuskiego w roku 2013”.

Podczas obrad omówiono sprawozdanie z realizacji programu udrożnienia wód płynących do celów rybactwa w województwie lubuskim na lata 2005 - 2020, a także podjęto szereg uchwał, w tym m.in. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Jasień i Krzeszyce. Aglomeracje zostały wyznaczone po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, z właściwym Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej oraz Radami Gmin. Uchwały stanowią element realizacji Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych. Celem programu jest uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie województwa lubuskiego, które będą miały wpływ na poprawę standardu życia mieszkańców oraz stan środowiska.

Ponadto podjęto również uchwałę zmieniającą uchwałę nr XXXIV/376/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie przystąpienia do prac nad opracowaniem Strategii Polityki Społecznej Województwa Lubuskiego na lata 2014-2020 oraz przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu prac.



Źródło: RDOŚ w Gorzowie Wielkopolskim

Fot.: Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego www.lubuskie.pl